2025 年 3 月 3日

各  位
                       会 社 名 株 式 会 社 た け び し

代表者名 代表取締役社長 岡垣  浩志

                       （コード番号 ７５１０ 東証プライム市場）

                                                   お問合せ先     経営戦略室 企画部
                             （０７５）３２５－２１１８

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年４月１日付をもって、下記の通り組織変更、人事異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）機電ｼｽﾃﾑ本部

    ・ FA 事業強化の為、FA ｿﾘｭｰｼｮﾝ部を新設する

（２）ｵﾑﾛﾝ統括部

・ ｵﾑﾛﾝ事業強化の為、ｵﾑﾛﾝ統括部を再編し、販売機能を各本部に統合する

（３）経営推進室

    ・ 法務機能強化の為、法務・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部を新設する

２．人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

岩田
い わ た

州司
くにもり 機電ｼｽﾃﾑ本部

  副本部長

機電ｼｽﾃﾑ本部

  副本部長 兼 業務部長

足立
あ だ ち

孝則
たかのり 機電ｼｽﾃﾑ本部

  本部長付 担当部長

ｵﾑﾛﾝ統括部

ｵﾑﾛﾝ営業部長

吉田
よ し だ

正人
ま さ と 機電ｼｽﾃﾑ本部

  業務部長

機電ｼｽﾃﾑ本部

  FA ｼｽﾃﾑ部長

上嶌
うえしま

亮
りょう

介
すけ 機電ｼｽﾃﾑ本部

  FA ｼｽﾃﾑ部長

名古屋支店

  営業 3課長 兼 業務課長

弓庭
ゆ ば

一廣
かずひろ 機電ｼｽﾃﾑ本部

  FA ｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

技術本部

  ｽﾏｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ推進部長

茂野
し げ の

俊之
としゆき 技術本部

  ｽﾏｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ推進部長
東京支店長

永田
な が た

一男
か ず お 東京支店長

  兼 梅沢無線電機株式会社

     代表取締役社長

梅沢無線電機株式会社

  代表取締役社長

小西
こ に し

成史
なるひと 経営戦略室

  企画部長

経営推進室

  総務部 人事教育課長

堤
つつみ

  要
かなめ 経営推進室

  経理部長

経営戦略室

  企画部長

冠
かん

野
の

裕樹
ひ ろ き 経営推進室

  法務・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部長

技術本部

  品質保証部 専任

以   上